[image: image1.png]

РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2022 г.
№ 4
О назначении на должность аудитора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, Регламентом Рославльской районной Думы Рославльская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить Скаблову Марину Валерьевну на муниципальную должность аудитора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области с 1 февраля 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Рославльской районной Думы

___________________И.В. Фадеев

	Глава муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

_________________________ В.В. Ильин